PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.03.2014

№ 78-па

Об отмене постановления
администрации города
от 15.01.2015 № 04-па
«Об утверждении процедуры
и критериев  предоставления
земельных участков

находящихся в муниципальной

собственности, и земельных
участков,  государственная
собственность  на которые не
разграничена,  на территории
города Пыть-Яха

для целей, не связанных
со строительством»
На основании Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
администрация города Пыть-Яха постановляет:
1. Постановление администрации города от 15.01.2015 № 4-па «Об утверждении процедуры и критериев предоставления земельных участков находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории города Пыть-Яха для целей, не связанных со строительством» - считать утратившим силу.
2. Сектору пресс-службы управления  делами  (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный  вестник.
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации города по финансам и экономике-председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

Р.И. Стадлер